附件7

土地增值税缴纳通知书

经核对贵公司报送的                      及相关资料，申报表所列数据与会计报表及相关明细表一致。请贵公司接到通知书10日内到主管税务机关缴纳土地增值税。

对贵公司转让       土地增值税，税务机关保留检查和追缴的权利。

特此通知

你（单位）如需查询有关情况，可拨打电话        询问。

                                     签章：

年   月   日

	纳税人签收回执

	收件人：
	单位签章：

	收件日期：

本通知单一式2份，一份由纳税人留存，一份由税务机关留存。

PAGE
-25-